
 
ORDEN DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPRESA, 

COMPLEMENTARIA DE LA ORDEN DE 3 DE MAYO DE 2020 DE LA MISMA CONSEJERÍA, 

POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES 

ADMITIDAS Y EXCLUIDAS DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 56 PLAZAS 

DEL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN CUIDADOS AUXILIARES DE 

ENFERMERÍA DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL, CONVOCADAS POR 

ORDEN DE 11 DE NOVIEMBRE DE 2022, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA 

Y ADMINISTRACIÓN DIGITAL. (CÓDIGO DFX04C22-3) 

 

Con fecha 11 de marzo de 2024, se publicó la Orden de 5 de marzo de 2024, de la 

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se aprueba definitivamente la relación 

de personas aspirantes admitidas y excluidas de las pruebas selectivas para cubrir 56 plazas del 

Cuerpo de Técnicos Auxiliares, Opción Cuidados Auxiliares de Enfermería de la 

Administración Pública Regional, convocadas por Orden de 11 de noviembre de 2022, de la 

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, (Boletín Oficial de la Región de 

Murcia de 17 de noviembre de 2022), (Código DFX04C22-3). 

 

Con posterioridad a la publicación de la referida Orden se ha advertido error material en 

el número de las zonas solicitadas para participar en la lista de espera de D.ª María Isabel González 

Fernández , con DNI ***5127**  y de conformidad con lo establecido en la base general cuarta 

de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las bases 

generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas para acceso a los distintos 

Cuerpos de la Administración Pública de la Región de Murcia (Boletín Oficial de la Región de 

Murcia número 146, de 26 de junio de 2004), 

 

D I S P O N G O: 

Modificar el número de las zonas solicitadas para participar en la lista de espera de la 

aspirante D.ª María Isabel González Fernández, con DNI ***5127**  debiendo aparecer con las 

zonas 1, 2, 5 y 6 para participar en las pruebas selectivas para cubrir 56 plazas del Cuerpo de 

Técnicos Auxiliares, Opción Cuidados Auxiliares de Enfermería de la Administración Pública 

Regional, convocadas por Orden de 11 de noviembre de 2022, de la Consejería de Economía, 

Hacienda y Administración Digital (Boletín Oficial de la Región de Murcia de 17 de noviembre 

de 2022), (Código DFX04C22-3). 

 

EL CONSEJERO DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPRESA 

 

Fdo.: Luis Alberto Marín González 

(documento firmado electrónicamente) 

M
AR

IN
 G

O
NZ

AL
EZ

, L
UI

S 
AL

BE
RT

O
24

/0
4/

20
24

 1
4:

29
:1

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
4f

43
52

a-
02

36
-3

cf
f-

95
da

-0
05

05
69

b3
4e

7


